
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka:  MUHO 854/2025 OPM  
Číslo jednací:  MUHOCJ 10376/2025 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:   drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:   17.02.2025  
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, v platném znění, ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem  
 
DATOVÉ ÚLOŽIŠTĚ A APLIKAČNÍ A DATOVÉ SERVERY  
 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Libor Střecha, starosta města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Jiří Konečný  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je prováděna v rámci realizace projektu s názvem „Zavedení prvků eGovernmentu ve městě 
Hodonín“. Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu, Reg.č CZ.06.01.01/00/22_009/0002889.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Datové úložiště a aplikační a datové servery  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2025-006574 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 854/2025 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávku  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
ZD  Zadávací dokumentace  

mailto:...@muhodonin.cz


 

Stránka 2 z 3 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je datové úložiště a aplikační a datové servery včetně programového vybavení 
a zprovoznění systému (včetně instalace a konfigurace dodaných HW a SW komponent v návaznosti na stávající 
infrastrukturu zadavatele, včetně dopravy, montáže, instalace a implementace do stávající IT infrastruktury).  
 
Podrobný popis plnění VZ: viz ZD uveřejněná na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891). 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV  
48820000-2  Servery 
48821000-9  Síťové servery 
48822000-6  Počítačové servery 
48800000-6  Informační systémy a servery 
51610000-1  Instalace a montáž počítačů a zařízení pro zpracování dat 
51611100-9  Instalace a montáž technického vybavení počítačů  
32580000-2  Datová zařízení 
32420000-3  Síťová zařízení 
30200000-1  Počítače 
30230000-0  Zařízení související s počítači 
72000000-5  Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a  podpora 
72300000-8  Datové služby  
72265000-0  Konfigurace programového vybavení 
72263000-6  Implementace programového vybavení 
72261000-2  Podpora programového vybavení 
72260000-5  Služby programového vybavení 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna dne 07.01.2025 na profilu zadavatele, a odkazem na profil 
zadavatele na webové aplikaci Josephine. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována 
v zadávací dokumentaci, která byla zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, a odkazem na profil zadavatele 
na webové aplikaci Josephine. Lhůta pro podání nabídek pro veřejnou zakázku byla stanovena od 07.01.2025 
do 16.02.2025 13:00:00 hodin.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle ust. § 49 a § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  
 
4. VYHODNOCENÍ NABÍDEK  
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle ust. § 49 a § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  
 
5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle ust. § 49 a § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  
 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle ust. § 49 a § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle ust. § 49 a § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891


 

Stránka 3 z 3 

 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle ust. § 49 a § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ jako o opatření 
k nápravě, neboť zjistil, že zahájil předmětné zadávací řízení ve špatném režimu veřejné zakázky a jiné opatření 
k nápravě, vzhledem k níže popsanému důvodu, realizovat nelze. Konkrétně se jedná o následující skutečnosti. 
Zadavatel zahájil zadávací řízení na Veřejnou zakázku dle § 53 ZZVZ, ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
Po zahájení zadávacího řízení vyšlo najevo, že je nezbytné tuto Veřejnou zakázku zadat v nadlimitním režimu, 
a to s ohledem povinnost Zadavatele dodržet principy sčítání předpokládaných hodnot veřejných zakázek, 
které mohou tvořit funkční celek a jsou zadávány v časové souvislosti dle ust. § 18 ZZVZ. Po zahájení 
zadávacího řízení tedy vyšlo najevo, že tato Veřejná zakázka souvisí s jinou zakázkou, zatím plánovanou 
Zadavatelem, a proto je potřeba jejich předpokládané hodnoty sečíst, v důsledku čehož však dochází 
k překročení limitu pro zjednodušené podlimitním řízení předmětné Veřejné zakázky. Zadavatel doplňuje, 
že k uvedenému stavu došlo tak, že dokumentace a podklady pro jednotlivé veřejné zakázky byly dokončovány 
postupně a až v průběhu zadávacího řízení a s postupným vyhotovováním dokumentace a podkladů 
k připravovaným zakázkám vyplynulo, že může být naplněn předpoklad funkčního celku a časové souvislosti 
s předmětnou Veřejnou zakázkou. Vzhledem ke shora uvedenému, nezbývá Zadavateli než zadávací řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „Datové úložiště a aplikační a datové servery“ zrušit. Vzhledem k popsanému 
zjištění, že Veřejná zakázka měla být zadána v nadlimitním režimu, nebylo možné učinit jiné opatření k nápravě 
nežli zadávací řízení zrušit, neboť neaplikováním přísnějšího režimu zadání Veřejné zakázky by došlo zejména 
k porušení zásady transparentnosti a zákazu diskriminace dle ust. § 6 ZZVZ, když přísnější režim zadání Veřejné 
zakázky ukládá Zadavateli mimo jiné povinnost uveřejnit oznámení o zahájení zadávacího řízení též v Úředním 
věstníku EU.  
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle ust. § 49 a § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele.   
Adresa domény: https://profily.proebiz.com/profile/00284891     
  
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 17.02.2025  
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2025-02-17T10:07:40+0000




